第 35 回相良ミックステニス大会のご案内

テニステニステニステニス愛好者愛好者愛好者愛好者のののの皆様皆様皆様皆様へへへへ

                              相良相良相良相良グリーンテニスクラブグリーンテニスクラブグリーンテニスクラブグリーンテニスクラブ

                                                                                                                                代表代表代表代表        秋野秋野秋野秋野        修修修修

拝啓、 テニス愛好者の皆様、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます

さて、首題の大会を下記の要領で開催しますので、皆様お誘いあわせのうえ多数ご参加

くださいますよう、ご案内申し上げます。(先着 16ペア限定)

                  【 記 】

1 日   時 ： 平成２３２３２３２３年年年年６６６６月月月月４４４４日日日日((((土土土土)~)~)~)~５５５５日日日日((((日日日日))))     （１泊２日コース）

                   ① ４４４４日は練習日でコートは自由にご使用ください。

          ② ５５５５日日日日はははは９９９９時時時時３０３０３０３０分分分分より試合開始(リーグ戦とトーナメント方式)。

2 場   所 ： 相良グリーンテニスクラブ（牧乃原市新庄 1416-2）旧相良町

          人口芝コート 5555面(含室内照明付) 宿泊施設完備（30人程度)

3 申し込み先 ： 054-622-0731 または 携帯：090090090090----3250325032503250----8180818081808180 (秋野まで)

          メールは osamakino@ai.tnc.ne.jp        fax 054fax 054fax 054fax 054----662662662662----0235023502350235

                  ホームページは http://www4.tokai.or.jp/sagara11828/ です。

4 参 加 料 ： 1泊２日３食、天然温泉付で大会参加・・Aコース・・・9500円/人

          ５５５５日の大会参加のみ(昼食付)・・・・・・Bコース・・・3000円/人

         夕食(舟盛り、バーべキューetc)後はナイターテニス、カラオケ、囲碁、

マージャン等、存分にお楽しみください。（前泊、後泊は半額）

5 募集人員  ： 先着先着先着先着 16161616ペアペアペアペア（リーグ戦とトーナメントによる順位戦）

         （注）1111人人人人でのでのでのでの申申申申しししし込込込込みのみのみのみの方方方方はははは当方当方当方当方でででで調整調整調整調整しますしますしますします。

6 試合方法  ： （6ゲーム先取ノーアド方式, 全全全全ペアペアペアペア    5555セットセットセットセット 行います）

7 表   彰 ： 全員表彰（優勝からベスト１６１６１６１６ペアペアペアペアまで）

8 交通のご案内： ■東名高速(相良、牧の原)IC を出たらバイパスで国道 150 号線まで南下し

てください。(ナビには 0548054805480548－－－－58585858－－－－1092109210921092を入力してください)

         150号線(地頭方 IC）セブンエレブンとサークル Kのある信号を直進して最

初の信号を更に直進してください。間もなく左前方に室内コートの屋根が見

えてきます。(トンネルに入ったら行き過ぎです)

         （申し込みをいただいた方には詳しい地図を faxします。）

9 申し込み書(本紙のまま FAX     054054054054----662662662662----0235023502350235  いただけると幸いです)

ペア 氏 名 郵便番号 住   所 電話番号

男性

女性

男性

女性

Aコース希望者（                                 ）

Bコース希望者（                                 ）